
 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2014 
7. volební období 

 

POZVÁNKA 
na 5. schůzi 

kontrolního výboru, 

která se koná dne 10. dubna  2014 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 3, 118 26  Praha 1 

místnost č. 206 – 2. patro 

 

NÁVRH PROGRAMU: 
 

čtvrtek 10. dubna 2014 
 

9.00 hod. 
1. Schválení programu 

  

9.05 hod. 
2. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 12/09 - Peněžní prostředky 

vynaložené v souvislosti s budováním informačního systému Státní pokladny 

 

 

Uvede: prezident NKÚ M. Kala 

Zpravodaj: posl. V. Koníček 

Přizván: zástupce MF 

 

10.00 hod. 
3. Informace ministra financí o aktuálním stavu Integrovaného informačního systému Státní 

pokladny 

  
Uvede: zástupce MF 

Zpravodaj: posl. V. Koníček 

 

10.30 hod. 
4. Návrh státního závěrečného účtu České republiky za rok 2013, kapitola 381 – Nejvyšší 

kontrolní úřad 

  
Uvede: prezident NKÚ M. Kala 

Zpravodaj: posl. V. Koníček 

Přizván: zástupce MF 

 

11.30 hod. 
5. Návrh poslanců Jana Farského, Andreje Babiše, Pavla Bělobrádka a dalších na vydání zákona 

o Registru smluv a o změně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších spisů /sněmovní tisk 42/ - přerušeno na 4. schůzi KV 

  

 Uvede: zástupce předkladatelů posl. J. Farský 

Zpravodaj: posl. M. Novotný 

Přizváni: prezident NKÚ M. Kala a náměstek ministra    

vnitra 
 



 - 2 -  

 

 

12.30 – 13.30 hod.    polední pauza 

 

 

13.30 hod. 
6. Návrh poslanců Stanislava Polčáka, Petra Gazdíka a dalších na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci 

rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady 

č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších zákonů 

/sněmovní tisk 23/ 

  

Uvede: zástupce předkladatelů posl. P. Gazdík 

Zpravodaj: posl. Š. Stupčuk 

Přizván: náměstek ministryně spravedlnosti 

 

14.30 hod. 
7. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 12/27 - Peněžní prostředky 

určené na programy prevence před povodněmi 

  

 Uvede: prezident NKÚ M. Kala 

Zpravodaj: posl. R. Kubíček 

Přizván: zástupce MZe 

 

15.00 hod.  

8. Zpráva o kontrole výročních finančních zpráv politických stran a politických hnutí za rok 2013 

  

 Zpravodaj: posl. V. Koníček 

 

15.30 hod. 
9. Doplnění výročních finančních zpráv politických stran a politických hnutí za roky 2009 až 2012 

  

 Zpravodaj: posl. V. Koníček 

 

10. Sdělení předsedy, různé 

 

11. Návrh termínu a programu 6. schůze výboru 

 

 

V Praze dne 26. března 2014 

 

 

 

 

 

 

 

Vladimír Koníček v.r. 

předseda 

kontrolního výboru 


